
IT infrastruktura

dri1308093cz.fm – 4-105 – 1 z 6 Technika v detailu/IT infrastruktura/06.2017

Bezpečnostní IT řešení
22

10
/2

41
0

21
41

/2
34

1

1100

20
30

/2
23

0
90

90

1020/1220

90 90

1215/1415

16
5

267

1

33
35

/3
53

5

12
15

/1
41

5
10

60
10

60

920

13551)

9090

3

Datová mikrocentra 
Úroveň E

Jednokřídlé dveře vpředu a vzadu 

� Kabelová přepážka jako 
měkká přepážka (sériově) 

� Kabelová přepážka v horním nebo 
dolním prvku jako tvrdá přepážka/ 
využitelná pole: 2x 120 x 120 mm
(na přání)

1) Při umístění venkovní chladicí jednotky
na dveře

20
30

/2
23

0
90

90

1020/1220

90 90

1215/1415

130

25
0

2

� Kabelová přepážka jako box 
na kabely (na přání) 



IT infrastruktura

dri1308093cz.fm – 4-105 – 2 z 6Technika v detailu/IT infrastruktura/06.2017

Bezpečnostní IT řešení

12
00

/1
40

0
10

60
54

5

920 9090

28
05

/3
00

5

59
0

3

Datová mikrocentra 
Úroveň E

22
10

/2
41

0

21
41

/2
34

1

1100
20

30
/2

23
0

90
90

1020/1220

90 90

1215/1415

16
5

267

1

Jednokřídlé dveře vpředu/dvoukřídlé dveře vzadu 

� Kabelová přepážka v horním nebo 
dolním prvku jako tvrdá přepážka/ 
využitelná pole: 2x 120 x 120 mm
(na přání) 

20
30

/2
23

0
90

90

1020/1220

90 90

1215/1415

130

25
0

2

� Kabelová přepážka jako 
měkká přepážka (sériově) 

� Kabelová přepážka jako box 
na kabely (na přání) 



IT infrastruktura

dri1308093cz.fm – 4-105 – 3 z 6 Technika v detailu/IT infrastruktura/06.2017

Bezpečnostní IT řešení

22
10

/2
41

0

21
41

/2
34

1

1031

1100

920 9090

12
00

/1
40

0
54

5
59

0

23
35

/2
53

5

3

Datová mikrocentra 
Úroveň E

20
30

/2
23

0
90

90

1020/1220

90 90

1215/1415

16
5

267

1

Dvoukřídlé dveře vpředu a vzadu 

20
30

/2
23

0
90

90

1020/1220

90 90

1215/1415

130

25
0

2

� Kabelová přepážka jako 
měkká přepážka (sériově) 

� Kabelová přepážka jako box 
na kabely (na přání) 

� Kabelová přepážka v horním nebo 
dolním prvku jako tvrdá přepážka/ 
využitelná pole: 2x 120 x 120 mm
(na přání) 



IT infrastruktura

dri1308093cz.fm – 4-105 – 4 z 6Technika v detailu/IT infrastruktura/06.2017

Bezpečnostní IT řešení
22

05
/2

40
5

1115

20
00

/2
20

0

1060/1260

1380/1580

25
0 1

130

130
25

0 1

32
74

/3
47

4

13
80

/1
58

01
)

10
15

10
15

900

1355

100100

25
0

130

2

3

Datová mikrocentra 
Úroveň B 

Jednokřídlé dveře vpředu a vzadu 

� Kabelová přepážka

� Kabelová přepážka při vnitřní 
hloubce 1060 mm

� Kabelová přepážka při vnitřní 
hloubce 1260 mm (otočená o 90°)

1) Rozměry včetně zámků 



IT infrastruktura

dri1308093cz.fm – 4-105 – 5 z 6 Technika v detailu/IT infrastruktura/06.2017

Bezpečnostní IT řešení

13
80

/1
58

01
)

10
15

56
6

900 100100

28
30

/3
03

0

59
0

25
0

130

2

3

Datová mikrocentra 
Úroveň B

22
05

/2
40

5

1115

20
00

/2
20

0

1060/1260

1380/1580

25
0 1

130

130
25

0 1

Jednokřídlé dveře vpředu/dvoukřídlé dveře vzadu 

� Kabelová přepážka

� Kabelová přepážka 
při vnitřní hloubce 
1060 mm

� Kabelová přepážka 
při vnitřní hloubce 
1260 mm (otočená o 90°)

1) Rozměry včetně zámků 



IT infrastruktura

dri1308093cz.fm – 4-105 – 6 z 6Technika v detailu/IT infrastruktura/06.2017

Bezpečnostní IT řešení

22
05

/2
40

5

1115

900 100100

13
80

/1
58

01
)

56
6

56
6

23
80

/2
58

0

25
0

130

2

3

Datová mikrocentra 
Úroveň B

20
00

/2
20

0

1060/1260

1380/1580

25
0 1

130

130

130
25

0 1

Dvoukřídlé dveře vpředu a vzadu 

� Kabelová přepážka

� Kabelová přepážka 
při vnitřní hloubce 
1060 mm

� Kabelová přepážka 
při vnitřní hloubce 
1260 mm (otočená o 90°)

1) Rozměry včetně zámků 


